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Realizacja zadań oświatowych w Augustowie w latach 2015-2018
  Wysłane przez Emilia Słucka, 17/04/2018  Treść: 
Raport podsumowujący realizację zadań oświatowych w latach 2015-2018 został przygotowany przez
pracowników Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miejskiego w Augustowie. Sprawozdanie przedstawia
syntetyczne podsumowanie trzyletniej pracy na rzecz augustowskiej oświaty.

W wyniku zmian organizacyjnych w placówkach oświatowych w budżecie oświaty pozostaje kwota
ponad 4 mln zł rocznie. Środki te wracają do szkół i placówek umożliwiając przeprowadzenie
remontów poprawiających bezpieczeństwo i higienę pracy.

Władze Augustowa we współpracy z dyrektorami szkół i przedszkoli pozyskały środki zewnętrznne na
zadania inwestycyjne oraz edukacyjne. W trakcie realizacji są projekty współfinansowanych ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, między innymi:

Edukompetentni- w ramach projektu realizowane są zajęcia dla uczniów, wyjazdy edukacyjne,
zakupiono wyposażenia pracowni przedmiotowych i sali do terapii dla osób
niepełnosprawnych, w ramach projektu będą również przyznawane stypendia dla uczniów.
Wartość projektu 761.329,06zł (wkład własny 40.300 zł)
Projekt „2 jest OK – Indywidualny program wzmocnienia atrakcyjności i podniesienie jakości
oferty edukacyjnej Szkoły Podstawowej Nr 2 i Gimnazjum Nr 2 w Augustowie"- pozaszkolne
wyjazdy kształcąco- rozwojowe, stypendia za wysokie wyniki w nauce, szkolenia dla kadry
pedagogicznej, zakup wyposażenia pracowni przedmiotowych i sali komputerowej. Wartość
zadania: 1.010.290,06 zł (wkład własny 58.550 zł).

Lata 2015-2018 to czas wprowadzania racjonalnych decyzji i działań naprawczych, których efektem
jest poprawa warunków oświatowych i edukacyjnych na terenie miasta. Wśród najważniejszych
osiągnięć należy wskazać: nową sieci szkół, program żywienia uczniów, modernizacje budynków
szkolnych i przedszkolnych, wdrożenie reformy oświatowej.

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentem.
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